
r 7Y

FÁRNI OHLASKY
Dnes - 4.2.2018 - 5. NEDĚr,n v MEZIDOBÍ.
Odpoledne ve farním kostele v 17.00 hod. bude Adorace NSO - polsky, Svátost
smíření a večerní Mše sv. v 18.00 hod.

1. Ve středu ve farním kostele v 18.00 hod. bude mše sv. ke cti sv. Josefa za
umírající.

2. V sobofu ve farním kostele v 18.00 hod. nedělní Mše sv. v jaqce českém

Neděle - 1 1. 2. 2018 - 6. NEDĚr,n v MEZIDOBÍ.
Sbírka bude obětována na opravu farního kostela.
Slavíme Památku Panny Marie Lurdské - SVĚTOrnf nBX
NEMOCI{ÝCH, a proto budeme se modlit za nemocné, trpicí a udělovat
Svátost nemocných. Tuto Svátost může přijmout člověk válfutě nemocný nebo
starší. Pro evidenci prosíme, všichni, kteří přijmou tuto Svátost, ať hodí lístek se
svou adresou do košíku, kteď bude při obětrrích darech. V Bukovci, Písku a na
Fkěavě odevzdat v zakristii.
Apelujeme proto na všechny věřící, kteří mají ve svých rodinách nemocných a

starší lidi, aby jim pomohli dostat se do kostela.
Svátost nemocných bude udělována během každé nedělní Mše sv.

Odpoledne ve farním kostele od 15.00 hod. bude Adorace NSO - ostatky před
postní dobou. V 17.00 hod. společná Adorace - česky, Svátost Smíření a v 18.00

hod. Mše sv.


